
Zoom46 מסלול ריצה
ENERGYZOOM 4.מציע חווית אימון מקצועית עם שילוב של טכנולוגיה מתקדמת, עיצוב קומפקטי ועמידות גבוהה MYGRENE 64 של MOOZ מסלול הריצה
עם שילוב של טכנולוגיה מתקדמת, עיצוב קומפקטי ועמידות גבוהה. המנוע מסוג CDLB ללא מברשות מעניק פעולה חלקה ושקטה,

BLDללא מברשות מעניק פעולה חלקה ושקטה, ומסוגל לתמוך בעומסים אינטנסיביים לאורך זמן. המכשיר מתאים CDLB המנוע מסוג
ומסוגל לתמוך בעומסים אינטנסיביים לאורך זמן. המכשיר מתאים למתאמנים מכל הרמות, ומיועד לשימוש יום-יומי בבית תוך שמירה

למתאמנים מכל הרמות, ומיועד לשימוש יום-יומי בבית תוך שמירה על יעילות וביצועים מרשימים. המסלול כולל אפשרות לקישוריות
על יעילות וביצועים מרשימים. המסלול כולל אפשרות לקישוריות בלוטות' להשמעת מוזיקה, ותמיכה באפליקציית TFIWZ לחוויית
ZWIF.לחוויית אימון וירטואלית ואינטראקטיבית שמעשירה את חווית המשתמש TFIWZ בלוטות' להשמעת מוזיקה, ותמיכה באפליקציית
אימון וירטואלית ואינטראקטיבית שמעשירה את חווית המשתמש. בנוסף, בזכות אפשרות הקיפול הקלה, המכשיר ניתן לאחסון וניידות

בנוסף, בזכות אפשרות הקיפול הקלה, המכשיר ניתן לאחסון וניידות בצורה נוחה וחסכונית במקום. מצויד במסך תצוגה DEL איכותי,
LEאיכותי, המעניק חוויית שימוש קלה ונוחה ומאפשר למתאמן לעקוב אחר DEL בצורה נוחה וחסכונית במקום. מצויד במסך תצוגה
המעניק חוויית שימוש קלה ונוחה ומאפשר למתאמן לעקוב אחר נתוני האימון המרכזיים בכל שלב. המסך בהיר וגדול, כך שניתן
נתוני האימון המרכזיים בכל שלב. המסך בהיר וגדול, כך שניתן לראות את כל הנתונים בבירור גם במהלך אימונים אינטנסיביים

לראות את כל הנתונים בבירור גם במהלך אימונים אינטנסיביים.

יתרונות המוצר

BLDללא מברשות CDLB מנוע
6.BLDללא מברשות  5.6 כ״ס בשיא, הינו מנוע ייחודי המאפשר תפעול שקט ועמיד, תוך הפחתת רעש ותחזוקה CDLB מנוע
המאפשר תפעול שקט ועמיד, תוך הפחתת רעש ותחזוקה מינימלית. המנוע האיכותי מתאים לשימוש ממושך ומעניק
מינימלית. המנוע האיכותי מתאים לשימוש ממושך ומעניק חוויית ריצה חלקה ונטולת הפרעות

חוויית ריצה חלקה ונטולת הפרעות.

מבנה קומפקטי עם קיפול וניידות קלה
ZOOM 4
גם בחללים קטנים, והוא כולל גלגלים לניוד קל ממקום למקום. מבנה זה מושלם עבור משתמשים ביתיים

למקום. מבנה זה מושלם עבור משתמשים ביתיים שרוצים לשמור על חלל פתוח ולהימנע מהעמסה מיותרת
שרוצים לשמור על חלל פתוח ולהימנע מהעמסה מיותרת של חדר הכושר הביתי

של חדר הכושר הביתי.

שיפוע חשמלי מתכוונן אישית
ZOOM 464 מצויד במנגנון שיפוע חשמלי שמאפשר שינוי מיידי של עוצמת השיפוע, מה שמוסיף רמות שונות של אתגר MOOZ-ה

מיידי של עוצמת השיפוע, מה שמוסיף רמות שונות של אתגר לאימון. תכונה זו מסייעת בהעלאת רמת המאמץ ושיפור
לאימון. תכונה זו מסייעת בהעלאת רמת המאמץ ושיפור הכושר האירובי

הכושר האירובי.

חוויית מוזיקה ופונקציות עם בלוטות'
תמיכה בבלוטות' מאפשרת למשתמשים לשמוע מוזיקה ישירות מהמכשיר תוך כדי אימון, ואפליקציית TFIWZ מחברת

ZWIF.מחברת את המתאמנים לעולם וירטואלי של ריצה אינטראקטיבית TFIWZ ישירות מהמכשיר תוך כדי אימון, ואפליקציית
את המתאמנים לעולם וירטואלי של ריצה אינטראקטיבית. חיבור זה הופך את האימון לחוויה מהנה ודינאמית ומסייע
חיבור זה הופך את האימון לחוויה מהנה ודינאמית ומסייע לשמור על מוטיבציה גבוהה

לשמור על מוטיבציה גבוהה.

נתונים טכניים

מנוע:
מנוע: CDLB )ללא מברשות( בהספק 5.6 כ״ס בשיא
6.BLD.ללא מברשות( בהספק 5.6 כ״ס בשיא( CDLB :מנוע

מהירות:
1 - 61 קמ"ש – טווח רחב של מהירויות מתאים לאימונים מכל הסוגים
1 - 61 קמ"ש – טווח רחב של מהירויות מתאים לאימונים מכל הסוגים.1

שיפוע:
חשמלי עד 51 דרגות – מאפשר שינוי שיפוע במהלך האימון, מדמה עלייה במעלה או ירידה ומגביר את מאמץ האימון בהתאם
חשמלי עד 51 דרגות – מאפשר שינוי שיפוע במהלך האימון, מדמה עלייה במעלה או ירידה ומגביר את מאמץ האימון בהתאם.1

מסך תצוגה:
צד DEL המציג זמן, מהירות, מרחק, דופק, שריפת קלוריות, מצב תכנית אימון, מד דופק מובנה בידיות
LE.המציג זמן, מהירות, מרחק, דופק, שריפת קלוריות, מצב תכנית אימון, מד דופק מובנה בידיות DEL צד

    sresu( 8 תוכניות אימון ב-8 דרגות קושי + 3 תוכניות אישיות
תוכניות אימון:
user)    sresu( 83 תוכניות אימון ב-8 דרגות קושי + 3 תוכניות אישיות

בולמי זעזועים:
8 בולמי זעזועים לשמירה מיטבית של המפרקים
8 בולמי זעזועים לשמירה מיטבית של המפרקים.

מידות משטח הריצה:
אורך 021 ס"מ, רוחב 54 ס"מ
אורך 021 ס"מ, רוחב 54 ס"מ.412

מידות המכשיר: 
פתוח: אורך - 841 ס"מ, רוחב - 47 ס"מ, גובה - 221 ס"
פתוח: אורך - 841 ס"מ, רוחב - 47 ס"מ, גובה - 221 ס"מ
מקופל: אורך - 58 ס"מ, רוחב - 47 ס"מ, גובה - 721 ס"12714
מקופל: אורך - 58 ס"מ, רוחב - 47 ס"מ, גובה - 721 ס"מ1278

משקל מתאמן מירבי:
עד 011 ק"ג
עד 011 ק"ג.11

ENERGYשנת אחריות על המכשיר בלבד + 3 שנים על המנוע בכפוף לתקנון. )לקוח פרטי בלבד
:) MYGRENE אחריות ) היבואן הרשמי
שנת אחריות על המכשיר בלבד + 3 שנים על המנוע בכפוף לתקנון. )לקוח פרטי בלבד(

הוראות בטיחות עיקריות:
חובה לקרוא את כל הוראות הבטיחות והשימוש לפני תחילת האימון






